
 

 

Ambito NA 19 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“Bovio-Pontillo-Pascoli” - CICCIANO 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Via degli Anemoni – 80033 Cicciano (NA) – Tel 081 8248687 – Fax 081 8261852 

C. M.: NAIC8EX00R - C. F.: 92044530639 - e-mail: naic8ex00r@istruzione.it - pec: naic8ex00r@pec.istruzione.it 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

All.N°3 

Il Dirigente Scolastico 

 Visti gli atti d’ufficio; 

 Viste le norme relative all’espletamento dell’esame di stato per le Istituzioni Scolastiche secondarie di 

primo grado; 

DECRETA 

               CALENDARIO ASSISTENZA DOCENTI PROVE SCRITTE PER L’ESAME DI STATO  

CONCLUSIVO DEL PRIMO CICLO DI ISTRUZIONE A. S. 2017/2018 

DOCENTI IMPEGNATI 

N. COGNOME NOME 

Mercoledì 

13 giugno 

Italiano 

Giovedì 

14 giugno 

Matematica 

Venerdì 

 15 giugno 

Inglese 

Venerdì 

 15 giugno 

Francese 

1 ALLOCCA MARIA ROSARIA  3 C   

2 ANNUNZIATA MARIA 3 B    

3 BARBATI LUCIA 3 H 3 H 3 H 3 H 

4 BIANCO MADDALENA 3 H 3 H 3 H 3 H 

5 BOCCIERI MARIA   3 F  

6 CALIENDO MARIA    3 F 

7 CANTELMO FRANCESCO   DISP.  

8 CITRO ILARIA    3 D 

9 COLUCCI SABATO 3 F 3 F 3 F 3 F 

10 CORRERA ANTONIO   DISP. DISP. 

11 DE CHIARA MICHELINA 3 G 3 G 3 G 3 G 

12 DE FILIPPO MARIA TERESA     

13 DE LUCA GIOVANNINA  3 B   

14 DE LUCA NICOLA     

15 DE PALMA CARMINE 3 B DISP.   

16 ELIGIATO IMPARATO FRANCA     

17 ESPOSITO BARBARA 3 C 3 C 3 C 3 C 

18 ESPOSITO PASQUALE     

19 FASULO RAFFAELA 3 E    

20 FERESIN CAROLINA  DISP.   

21 FERRANTE ANTONELLA 3 F    

22 FERRARO PIER PAOLO  3 D   

 

 

 

 



 

 

Ambito NA 19 

 

 CALENDARIO DEI DOCENTI IMPEGNATI NELLE PROVE SCRITTE PER L’ESAME DI STATO  

CONCLUSIVO DEL PRIMO CICLO DI ISTRUZIONE A. S. 2017/2018 

DOCENTI IMPEGNATI 

N. COGNOME NOME 

Mercoledì 

13 giugno 

Italiano 

Giovedì 

14 giugno 

Matematica 

Venerdì 

 15 giugno 

Inglese 

Venerdì 

 15 giugno 

Francese 

23 FIORETTI COSTANTINA   3 H  

24 FORINO VALERIA 3 C    

25 GALLUCCI GILDA 3 A 3 A 3 A 3 A 

26 GIACOMINO  LUCIA   3 D  

27 IANNICIELLO CARMINE 3 E    

28 IERARDI EVA ANNA  3 E   

29 IERVOLINO ASSUNTA    3 H 

30 LA MANNA PASQUALINA  3 G   

31 LEO ENRICO  3 E   

32 MANZI BRUNO DISP. 3 B 3 B 3 B 

33 MARTINIELLO LUCIA 3 D 3 D 3 D 3 D 

34 MASCOLO PREZIOSA  3 F   

35 MURANO NAUSICAA 3 H    

36 NAPOLITANO ANTONIO (arte)     

37 NAPOLITANO BENEDETTO   DISP. DISP. 

38 NAPOLITANO CARMELA DISP.  DISP. DISP. 

39 NAPOLITANO GAETANA  3 A   

40 NAPPI ANIELLO   3 E 3 E 

41 PAGNOTTA ONOFRIO   DISP. DISP. 

42 PIZZA TERESA   3 G  

43 ROMANO CLAUDIO   3 E  

44 RUSSO CARMELA 3 A 3 A 3 A 3 A 

45 RUSSO MARIA ANGELA 3 D 3 D 3 D 3 D 

46 SERPICO FRANCESCA 3 A    

47 SORIANO FABIO   3 E 3 E 

48 SORICE ANGELO  3 F   

49 SORRIENTO FRANCESCO 3 C 3 C 3 C 3 C 

50 TARTAGLIONE SILVANA 3 D    

51 TESTA ALESSANDRO 3 B 3 B 3 B 3 B 

52 TUFANO GIOVANNI     

53 VECCHIARELLI ALBERTO   3 G 3 G 

54 VECCHIONE FRANCA   3 F 3 F 

55 VITALE BIANCAMARIA 3 G    

 

Legenda: DISP. = Disposizione Il Dirigente Scolastico 

Prof. Maria Caiazzo 

 

   


